
UCHWAŁA NR XVI/115/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie zwolnienia nieruchomości o numerze ewidencyjnym 1655/2 w obrębie geodezyjnym Baranów 
z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 37 ust. 3 w związku z art. 6 pkt 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość niezabudowaną 
o numerze ewidencyjnym 1655/2, w obrębie geodezyjnym Baranów, stanowiącą własność Gminy Baranów, 
o powierzchni 0,0039 ha, zapisaną w księdze wieczystej KZ1E/00060562/7, oznaczoną  
na załączniku do niniejszej uchwały, na rzecz Energa Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku,  
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wjtowi Gminy Baranów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

Id: C05243BF-D30F-44AA-8384-F80ED4017AC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/115/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 21 lutego 2020 r.

Id: C05243BF-D30F-44AA-8384-F80ED4017AC7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVI/115/2020

RADY GMINY BARANÓW

z dnia 21 lutego 2020 r.

Zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 65/ Rada Gminy może w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność jednostek samorządu
terytorialnego podjąć odpowiednią uchwałę o odstąpieniu od zbycia w drodze przetargu nieruchomości,
jeżeli nieruchomość ma być przeznaczona pod realizację urządzeń infrastruktury technicznej.

Objęta niniejszą uchwałą nieruchomość jest niezabudowana i wchodzi w skład zasobu stanowiącego
własność Gminy Baranów. Nieruchomość przewidziana jest do zbycia w trybie bezprzetargowym
z przeznaczeniem pod budowę projektowanej stacji transformatorowej zapewniającej zasilanie energetyczne
kompleksu działek w miejscowości Baranów przy ul. Pięknej, ul. Geodetów i ulic przyległych oraz
poprawiającej stabilność dostaw prądu.

Sprzedaż nastąpi na rzecz na rzecz Energa Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej
130, 80-557 Gdańsk.

Nieruchomość stanowi niezagospodarowany teren i jest zbędna gminie do prowadzenia jej działalności
statutowej.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: C05243BF-D30F-44AA-8384-F80ED4017AC7. Podpisany Strona 1




